
 

UCHWAŁA NR XLIII/399/23 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 1 522 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 2 015 867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 493 053,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 61 710,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 61 710,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/374/22 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Łomża na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/374/22 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/374/22 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 63 076 321,06 zł, w tym: bieżące – 48 537 503,72 zł, majątkowe – 14 538 817,34 zł; 

2) wydatki ogółem 76 989 241,85 zł, w tym: bieżące – 48 955 101,34 zł, majątkowe – 28 034 140,51 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 2888



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/399/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 117 195,16 0,00 0,00 117 195,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00 0,00 306 436,00 310 036,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 306 436,00 306 436,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 306 436,00 306 436,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00 0,00 70 000,00 670 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 600 000,00 0,00 70 000,00 670 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 70 000,00 220 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
21 395 598,00 0,00 57 010,16 21 452 608,16 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 030 000,00 0,00 53 823,09 5 083 823,09 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2888



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 0,00 53 823,09 253 823,09 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 748 300,00 0,00 3 187,07 751 487,07 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 187,07 3 187,07 

758     Różne rozliczenia 16 309 385,00 -49 612,00 36 435,00 16 296 208,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 394 316,00 -49 612,00 0,00 11 344 704,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 394 316,00 -49 612,00 0,00 11 344 704,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00 36 435,00 236 435,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 36 435,00 36 435,00 

801     Oświata i wychowanie 430 088,00 0,00 2 590,00 432 678,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 408,00 0,00 2 590,00 52 998,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 590,00 2 590,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 988 000,00 0,00 55 928,91 3 043 928,91 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 950 000,00 0,00 4 900,00 2 954 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 400,00 400,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 7 337,00 15 337,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
8 000,00 0,00 7 337,00 15 337,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 43 691,91 43 691,91 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 43 691,91 43 691,91 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 264,93 4 264,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 4 264,93 4 264,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 4 264,93 4 264,93 

Bieżące razem: 43 653 536,50 -49 612,00 542 665,00 44 146 589,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
536 592,10 0,00 0,00 536 592,10 

majątkowe 

600     Transport i łączność 8 760 369,00 -1 473 202,00 1 473 202,00 8 760 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2888



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 760 369,00 -1 473 202,00 1 473 202,00 8 760 369,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
530 000,00 0,00 1 473 202,00 2 003 202,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 473 202,00 -1 473 202,00 0,00 0,00 

Majątkowe razem: 14 538 817,34 -1 473 202,00 1 473 202,00 14 538 817,34 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
312 736,81 0,00 0,00 312 736,81 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 980,00 0,00 61 710,00 213 690,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 151 980,00 0,00 61 710,00 213 690,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
148 920,00 0,00 61 710,00 210 630,00 

Bieżące razem: 4 212 009,06 0,00 61 710,00 4 273 719,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 521 558,06 -1 522 814,00 2 077 577,00 63 076 321,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
849 328,91 0,00 0,00 849 328,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2888



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/399/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 4 935,00 1 018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 900,00 1 093 900,00 1 093 900,00 4 935,00 1 088 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 4 935,00 1 018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 900,00 1 093 900,00 1 093 900,00 4 935,00 1 088 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 48 404,00 48 404,00 48 404,00 0,00 48 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 904,00 50 904,00 50 904,00 0,00 50 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2888



  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 48 292,00 48 292,00 48 292,00 0,00 48 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 792,00 50 792,00 50 792,00 0,00 50 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 888,00 14 888,00 14 888,00 0,00 14 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 388,00 17 388,00 17 388,00 0,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 459 162,50 7 459 162,50 6 998 993,50 5 636 049,00 1 362 944,50 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 738 763,50 7 459 162,50 6 998 993,50 5 636 049,00 1 362 944,50 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 466 865,00 466 865,00 276 400,00 95 000,00 181 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 466,00 466 865,00 276 400,00 95 000,00 181 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 674 700,00 674 700,00 624 700,00 123 500,00 501 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 674 700,00 674 700,00 624 700,00 123 500,00 501 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 634 200,00 634 200,00 584 200,00 123 500,00 460 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 200,00 634 200,00 584 200,00 123 500,00 460 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 154 389,53 20 375 372,90 19 111 806,90 15 373 118,26 3 738 688,64 599 000,00 664 566,00 0,00 0,00 0,00 4 779 016,63 4 779 016,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 804 100,00 74 100,00 74 100,00 51 510,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 958 489,53 20 449 472,90 19 185 906,90 15 424 628,26 3 761 278,64 599 000,00 664 566,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 189 631,84 13 410 615,21 12 611 871,21 11 276 562,00 1 335 309,21 316 000,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 4 779 016,63 4 779 016,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767 665,00 37 665,00 37 665,00 15 075,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 957 296,84 13 448 280,21 12 649 536,21 11 291 637,00 1 357 899,21 316 000,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 292 632,00 1 292 632,00 1 292 632,00 1 292 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 232,00 1 305 232,00 1 305 232,00 1 305 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 680 224,00 1 680 224,00 1 680 224,00 1 680 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 166,00 2 166,00 2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 682 390,00 1 682 390,00 1 682 390,00 1 682 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2888



    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 240 133,00 240 133,00 240 133,00 240 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 442,00 240 442,00 240 442,00 240 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 595,21 50 595,21 50 595,21 0,00 50 595,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 590,00 22 590,00 22 590,00 0,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 185,21 73 185,21 73 185,21 0,00 73 185,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 779 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 016,63 4 779 016,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 264 739,18 264 739,18 254 863,18 117 350,26 137 512,92 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 435,00 36 435,00 36 435,00 36 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 174,18 301 174,18 291 298,18 153 785,26 137 512,92 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 106 350,26 106 350,26 106 350,26 106 350,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 435,00 36 435,00 36 435,00 36 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 785,26 142 785,26 142 785,26 142 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 013 844,14 4 164 000,00 4 163 000,00 224 185,60 3 938 814,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 849 844,14 1 849 844,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 852,00 66 852,00 66 852,00 40 696,00 26 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350 696,14 4 230 852,00 4 229 852,00 264 881,60 3 964 970,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 119 844,14 1 119 844,14 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 785,60 3 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 337,00 7 337,00 7 337,00 0,00 7 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 337,00 15 337,00 15 337,00 4 785,60 10 551,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 494,62 494,62 494,62 0,00 494,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094,62 1 094,62 1 094,62 0,00 1 094,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 719,78 2 719,78 2 719,78 0,00 2 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 219,78 9 219,78 9 219,78 0,00 9 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 3 039 844,14 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 844,14 1 849 844,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 844,14 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 844,14 1 119 844,14 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 849 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 844,14 1 849 844,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 844,14 1 119 844,14 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 515,00 59 515,00 59 515,00 40 696,00 18 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 515,00 59 515,00 59 515,00 40 696,00 18 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2888



    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 349,00 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349,00 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,20 192,20 192,20 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,20 192,20 192,20 192,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 841,00 38 841,00 38 841,00 38 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 841,00 38 841,00 38 841,00 38 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 974,00 16 974,00 16 974,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 974,00 16 974,00 16 974,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313,80 313,80 313,80 313,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313,80 313,80 313,80 313,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 301 475,18 43 034 135,67 37 959 706,67 22 212 710,86 15 746 995,81 2 096 465,00 1 853 738,00 624 226,00 0,00 500 000,00 27 267 339,51 27 267 339,51 612 605,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 730 000,00 -1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 223 053,00 213 452,00 213 452,00 92 206,00 121 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 601,00 2 009 601,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 794 528,18 43 247 587,67 38 173 158,67 22 304 916,86 15 868 241,81 2 096 465,00 1 853 738,00 624 226,00 0,00 500 000,00 27 546 940,51 27 546 940,51 612 605,71 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 558 606,03 1 558 606,03 1 409 606,03 2 672,07 1 406 933,96 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 710,00 61 710,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 620 316,03 1 620 316,03 1 410 816,03 3 882,07 1 406 933,96 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 558 606,03 1 558 606,03 1 409 606,03 2 672,07 1 406 933,96 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 710,00 61 710,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 620 316,03 1 620 316,03 1 410 816,03 3 882,07 1 406 933,96 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2888



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 612,07 2 612,07 2 612,07 2 612,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 822,07 3 822,07 3 822,07 3 822,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 645 803,67 5 645 803,67 1 940 879,67 472 153,55 1 468 726,12 0,00 3 704 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 710,00 61 710,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 707 513,67 5 707 513,67 1 942 089,67 473 363,55 1 468 726,12 0,00 3 765 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2888



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/399/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 908 704,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 815 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej Nowe 
Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody 

 na terenie gminy Łomża - środki gminy 

90 000,00 

   przebudowa sieci wodociągowej w Wygodzie 450 000,00 

   dokumentacja na przebudowę sieci odprowadzającej wody popłuczne 

 - SUW Podgórze 
7 500,00 

   
rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń 
wodociągowych  

42 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 225 000,00 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej  

Nowe Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni 
wody na terenie gminy Łomża 

5 225 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 93 704,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 704,00 

   przebudowa przydomowych przepompowni ścieków 43 704,00 

   
przebudowa strefowej przepompowni ścieków w Starych Kupiskach  

ul. Dworna 
3 200,00 

   
rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń 
kanalizacyjnych 

46 800,00 

600   Transport i łączność 13 099 397,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 099 397,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 342 230,37 

   Podgórze ul. Bociania 852 000,00 

   Konarzyce ul. Leśna 20 000,00 

   
Stare Kupiski ul. Cicha - budowa drogi w ramach środków z ERFRD, 

dofinansowanie 1 473 202 zł, środki własne 3 385 808,36 zł 
4 829 010,36 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - środki własne gminy: 
361 519,50 

   - Giełczyn ul. Leśna 72 881,00 

   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa 131 851,00 

   - Nowe Wyrzyki 156 787,50 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - środki własne gminy: 
240 925,00 

   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B 53 541,50 

   - Giełczyn ul. Jesionowa  37 883,50 

   - Podgórze ul. Piękna 149 500,00 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - środki własne gminy: 
38 775,51 

   - Stara Łomża Przy Szosie ul. Parkowa drogi nr 105 749B, 105702B 38 775,51 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 757 167,00 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 
2 868 154,50 

   - Giełczyn ul. Leśna 637 982,00 

   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa 1 135 345,00 

   - Nowe Wyrzyki 1 094 827,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2888



   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 
1 990 012,50 

   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B 442 144,25 

   - Giełczyn ul. Jesionowa  312 868,25 

   - Podgórze ul. Piękna 1 235 000,00 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 
1 899 000,00 

   - Stara Łomża Przy Szosie ul. Parkowa drogi nr 105 749B, 105702B 1 899 000,00 

720   Informatyka 200 282,13 

 72095  Pozostała działalność 200 282,13 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 239,81 

   projekt pn. e-urząd Gminy Łomża w ramach RPO WP na lata 2014-2020 170 239,81 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 042,32 

   projekt pn. e-urząd Gminy Łomża w ramach RPO WP na lata 2014-2020 30 042,32 

750   Administracja publiczna 279 601,00 

 75095  Pozostała działalność 279 601,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 601,00 

   przebudowa serwerowni 279 601,00 

801   Oświata i wychowanie 5 509 016,63 

 80101  Szkoły podstawowe 5 509 016,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 509 016,63 

   rozbudowa budynku SP Konarzyce 5 040 500,00 

   

budowa boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej w Puchałach  

w ramach programu „Sportowa Polska-Program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej-Edycja 2021” 

468 516,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 119 844,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 119 844,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 844,14 

   Gielczyn ul. Poziomkowa - budowa oświetlenia ulicznego (FS 45 392,68 zł) 45 392,68 

   projekt i budowa oświetlenia w Modzelach Skudoszach do drogi krajowej 22 803,40 

   wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne (FS 872 321 zł) 1 051 648,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 095,24 

 92195  Pozostała działalność 430 095,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 771,66 

   
remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajki wraz z montażem 

odnawialnych żródeł energii (FS 17771,66 zł) 
17 771,66 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 497,00 

   
remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajki wraz z montażem 

odnawialnych żródeł energii w ramach PROW na lata 2014-2020  
142 497,00 

  6509 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 826,58 

   
remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajki wraz z montażem 

odnawialnych żródeł energii w ramach PROW na lata 2014-2020  
269 826,58 

Razem 26 546 940,51 

   dotacje inwestycyjne 1 487 200,00 

   Wydatki majątkowe razem 28 034 140,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2888



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/399/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w 2023 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 010 01044 2650 Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża  175 000,00  dopłata do ścieków 

2 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   313 500,00 

rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg 

zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego – droga 

powiatowa 1912B odcinek o długości około 1,1 km – 

Gmina Łomża” Chojny Młode  - Nowogród 

3 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   173 700,00 
budowa bezpiecznych przejść dla pieszych wraz  

z obszarem dojścia w Jarnutach 

4 750 75095 2310 Miasto Łomża   22 465,00 
opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych 

5 921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 430 000,00   dotacja podmiotowa na działalność kulturalną 

6 921 92116 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 800 000,00   dotacja podmiotowa na działalność biblioteczną 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki/ realizowane zadanie  
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 754 75412 6230 OSP Stare Kupiski   500 000,00 zakup samochodu pożarniczego 

2 754 75412 6230 OSP Konarzyce   500 000,00 zakup samochodu pożarniczego 

3 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 316 000,00   Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani 

prowadzona przez Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym "Edukator" 

4 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
151 000,00   

5 801 80150 2590 Szkoły Podstawowe 132 000,00   

6 851 85154 2820 Stowarzyszenia   70 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez 

stowarzyszenia - przeciwdziałanie alkoholizmowi 

OGÓŁEM 1 829 000,00 175 000,00 1 579 665,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2888



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/399/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża 

 Stan środków obrotowych na początek roku -61 028,57 

010  Rolnictwo i łowiectwo -61 028,57 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -61 028,57 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 20 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 

 Przychody 5 058 618,57 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 595 487,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 527 340,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 068 147,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 463 131,57 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 261 000,00 

 90095 Pozostała działalność 1 202 131,57 

 Koszty 4 977 590,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 995 613,00 

 90095 Pozostała działalność 209 200,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 786 413,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 981 977,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 368 967,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 613 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2888



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/399/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia § 1 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne –  1 522 814,00 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60016 § 6350 – 1 473 202,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, środki z RFRD na budowę ul. Cichej w Starych Kupiskach/ 

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 49 612,00 zł 

/część oświatowa subwencji ogólnej – kwoty ostateczne/ 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 2 015 867,00 zł, w tym:    

Dział 010 rozdział 01043 § 0940 – 306 436,00 zł 

/zwrot podatku VAT odliczonego od inwestycji wodociągowych/ 

Dział 400 rozdział 40095 § 0970 – 70 000,00 

/wpływ środków na zakup i dystrybucję paliwa stałego dla gospodarstw domowych/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6290 – 1 473 202,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, środki z RFRD na budowę ul. Cichej w Starych Kupiskach/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0970 – 10 000,00 zł 

/zwrot za rozgraniczenie gruntów/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0340 – 53 823,09 zł 

/podatek od środków transportu od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0920 – 3 187,07 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat opłaty za zajęcie pasa drogowego/ 

Dział 758 rozdział 75814 § 2100 – 36 435,00 zł 

/środki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0950 – 2 590,00 zł 

/odszkodowanie z firmy ubezpieczeniowej/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 0640 – 3 500,00 zł 

/koszty egzekucyjne z tytułu nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 0920 – 1 000,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 0940 – 400,00 zł 

/zwrot z tytułu nadpłaty faktury/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 2460 – 7 337,00 zł 

/refundacja wydatków za 2022 r, wydanych zaświadczeń oraz złożonych wniosków/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2888



Dział 900 rozdział 90095 § 2460 – 43 691,91 zł 

/dotacja z WFOŚiGW na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Edukacja z zakresu ochrony środowiska, 

gospodarki wodnej i zrównoważonego rozwoju w Gminie Łomża”/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 2950 – 4 264,93 zł 

/zwrot niewykorzystanej dotacji z GOK za 2022 r./ 

Objaśnienia § 3 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 493 053,00 zł, w tym:    

Dział 400 rozdział 40095 § 4300 – 70 000,00 zł 

/wydatki związane z zakupem i dystrybucją paliwa stałego dla gospodarstw domowych w ramach wolnych 

środków/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 2 500,00 zł 

/zakup usług – demontaż zbiornika gazowego/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 6050 – 279 601,00 zł 

/przebudowa serwerowni/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 12 600,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 2 166,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 309,00 zł 

/wynagrodzenia i pochodne w związku z koniecznością zatrudnienia pracownika obsługi w SP Konarzyce/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 22 590,00 zł 

/remont SP w Wygodzie/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4750 – 36 435,00 zł 

/wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z edukacją dzieci z Ukrainy/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 4210 – 600,00 zł 

Dział 900 rozdział 90005 § 4220 – 237,00 zł 

Dział 900 rozdział 90005 § 4300 – 6 500,00 zł 

/wydatki związane z prowadzeniem punktu konsultacyjnego „Czyste powietrze”/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 4170 – 38 841,00 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4110 – 1 349,00 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4120 – 192,20 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4210 – 1 845,00 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4300 – 16 974,00 zł 

Dział 900 rozdział 90095 § 4710 – 313,80 zł 

/wydatki na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Edukacja z zakresu ochrony środowiska, gospodarki 

wodnej i zrównoważonego rozwoju w Gminie Łomża”, środki z WFOŚiGW – 43 691,91 zł, wkład własny 

gminy – 15 823,09 zł/ 

Objaśnienia do § 4 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 61 710,00 zł, w tym:    

Dział 853 rozdział 85395 § 2180 – 61 710,00 zł 

/środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid na wypłatę dodatków elektrycznych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2888



Objaśnienia do § 5 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 61 710,00 zł, w tym:    

Dział 853 rozdział 85395 § 3110 – 60 500,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4010 – 1 210,00 zł 

/wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid na wypłatę i obsługę dodatków elektrycznych/ 

Objaśnienia § 6 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Zmniejszenie – 1 740 700,00 zł 

Dział 010 rozdział 01043 § 6050 – 7 500,00 zł 

/rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń wodociągowych/ 

Dział 010 rozdział 01044 § 6050 – 3 200,00 zł 

/rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń kanalizacyjnych/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 1 000 000,00 zł 

/zakup samochodów dla OSP/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 6050 – 730 000,00 zł 

/wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne/ 

2. Zwiększenie – 1 740 700,00 zł 

Dział 010 rozdział 01043 § 6050 – 7 500,00 zł 

/dokumentacja na przebudowę sieci odprowadzającej wody popłuczne ze SUW w Podgórzu/ 

Dział 010 rozdział 01044 § 6050 – 3 200,00 zł 

/przebudowa strefowej przepompowni ścieków w Starych Kupiskach ul. Dworna/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6230 – 1 000 000,00 zł 

/dotacje na zakup samochodów pożarniczych dla OSP piski – 500 000 zł i OSP Konarzyce – 500 000 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 730 000,00 zł 

/rozbudowa budynku SP Konarzyce/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2888


		2023-05-22T13:12:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




